Plus tard, ce droit fut réglementé sur des bases nouvelles :

Les droits dudit passage étaient pour un char chargé, de un gros huit deniers ; pour une charrette, douze deniers ; pour un homme chargé, six deniers. Si le char, charrette ou homme ne chargent dans l'an qu'une espèce de marchandises, ils ne doivent qu'une fois la somme, et s'ils chargent plusieurs sortes dans l'an, ils doivent payer plusieurs fois.

Cette donation ne fut pas la seule comprise clans la charte de 1034. Sur le territoire d'Einville, entre ce bourg et le village de Bauzumont, se trouvait un petit centre d'habitations nommé Pessincourt.

Folmar donna à Saint-Remy de Lunéville, cinq manses ou maisons rurales situées dans ce hameau et les deux tiers des droits de la chapelle « *concedimus bona infra notata... ad Pecin autem curtim quinque mansus cum duabus partibus capellæ tradimus...* » (Gallia Christiana, loc. cit.).

En 1179, Pierre de Brixey, évêque de Toul, confirme cette donation :

In nomine Patris et Filii et Spiritus sancti, Petrus, Dei gratia, Leuchorum episcopus universis fidelibus in Domino M.P.P.M. Quoniam credimus et confitemur quod multa valet oratio justis assidua. Quæ ratio postulat ut fratres religiose institutionis orationi vacantes assidue pro posse nostro forcamus, illis que plerumque ad nostram jurisdictionem spectantes a nobis specialiter postulant et presentis atque solatium et salutis sempiternæ suffragium. Proin notum facimus omni ecclesiastico corpore quod dilecti fratres nostri de cenobio Sti Remigii Lunarisvillæ ex jure decimationum ad capellam de Picincourt pertinentem, quos habet conductum ejusdem capellæ, quod conductum vulgo nominatum Quactum tenent ab intacto tempore longo. Habent nihilominus in eadem villa possessiones alias in mansis, scilicet, in servis et

ancillis quæ sibi jampridem oblatione fidelium in eleemosina legitima collata fuere. Nos autem his adicientes ex consensu et consilio fratrum et fidelium Ecclesiæ nostræ quidquid spectat ad presbiterum presontæ capellæ in decimationibus, in eleemosinis et oblationibus, seu quibuslibet aliis beneficiis in augmentum prebendæ fratrum prædicti cænobii totum cum omni integritate et libertate benigne conferimus et confirmamus a modo usque in sempiternum, salvo jure redditum quod a predecessoribus nostris antiquæ ecclesiæ nostræ legitime constitutum fuisse noscunt. Volumus et ista solemnibus donatio, rata, integra et inviolata permaneat. Nos ipsam cum omnibus his que præsens pagina continet de omnibus videlicet his que prædicti fratres habent hodie et poterunt in postremum legitime congregare in villa illa ; nos igitur hæc omnia sub nostra protectione suscipientes sigilli nostri impressione confirmamus, in nomine Domini dicentes : Anathema in omnem hominem qui hoc nostræ confirmationis decretum scienter infringere præsumperit, quoad dicta ablata restituat et digne de cæteris. Deo nobis que satisfaciatur : fiat, fiat.